
 466,584

 84,585

 97,537

 71,955

 32,153

 51,245

 4,812

 38,879

 7,569

 6,216

 24,466

 4,871

 5,796

 4,245

 6,985

 2,134

 4,306

717

 4,130

 8,489

 4,617

738

139

 130,071

 28,541

 10,316

 25,611

 10,701

 12,066

 1,415

 12,687

 2,276

 2,322

 11,674

 1,462

 1,889

 1,600

 1,643

411

 1,033

181

921

 2,131

902

236

53

 272,759

 47,791

 73,487

 37,990

 16,739

 31,521

 2,305

 21,974

 4,148

 2,725

 10,102

 2,107

 2,452

 1,797

 3,507

 1,045

 2,242

292

 2,437

 5,000

 2,744

323

31

 10,974

 1,635

 3,180

 1,082

752

 1,064

203

587

195

175

426

192

201

139

380

97

152

26

115

224

125

21

3

 8,457

738

988

788

683

865

245

565

221

297

443

356

359

272

454

227

297

125

143

144

106

96

45

386

1

3

－

2

365

2

－

－

1

－

－

－

－

2

2

－

4

3

－

－

－

1

 43,937

 5,879

 9,563

 6,484

 3,276

 5,364

642

 3,066

729

696

 1,821

754

895

437

999

352

582

89

511

990

740

62

6

 6,254,244

 879,717

 1,730,247

 751,159

 424,461

 619,920

 55,144

 601,552

 178,863

 92,796

 241,139

 57,230

 90,519

 58,926

 75,277

 18,923

 43,628

 6,702

 40,139

 231,641

 46,621

 8,364

 1,276

 2,458,066

 366,595

 283,844

 351,607

 229,596

 256,194

 21,905

 327,104

 108,062

 52,998

 142,452

 24,167

 48,623

 29,490

 25,020

 2,722

 11,245

 1,297

 13,959

 143,576

 13,951

 3,165

494

 2,855,341

 408,896

 1,180,782

 299,107

 130,110

 268,369

 17,566

 209,674

 51,413

 22,569

 60,691

 15,925

 21,723

 14,899

 24,888

 6,766

 15,822

 1,650

 15,102

 68,407

 18,877

 1,988

117

 256,473

 29,915

 75,262

 23,354

 15,891

 25,258

 4,318

 17,465

 9,086

 4,183

 12,220

 3,001

 3,943

 6,396

 4,779

 3,129

 6,982

499

 3,079

 4,723

 2,769

204

17

 373,579

 39,748

 116,617

 31,842

 26,722

 31,902

 7,314

 23,200

 5,228

 7,241

 11,679

 8,338

 9,979

 6,183

 10,863

 4,724

 7,190

 2,682

 5,523

 9,161

 4,076

 2,744

623

 1,084

1

7

－

5

 1,036

13

－

－

1

－

－

－

－

2

8

－

6

4

－

－

－

1

 309,701

 34,562

 73,735

 45,249

 22,137

 37,161

 4,028

 24,109

 5,074

 5,804

 14,097

 5,799

 6,251

 1,958

 9,725

 1,574

 2,389

568

 2,472

 5,774

 6,948

263

24

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 466,584

 1,166

383

 94,300

244

 3,206

 38,810

 176,357

 8,928

 15,457

 9,175

 6,706

 11,425

 28,245

 11,926

 2,739

 13,447

 24,805

 2,154

 17,111

 130,071

681

377

 91,347

196

 1,614

 21,773

947

 5,704

14

142

12

69

100

 3,314

23

7

－

293

 3,458

 272,759

49

6

 2,916

48

 1,566

 17,008

 174,539

 3,168

 15,408

 7,574

 5,749

 11,252

 18,398

 7,587

－

160

 1,589

 1,487

 4,255

 10,974

42

－

34

－

9

8

633

30

19

 1,451

67

7

142

41

2

84

 5,945

271

 2,189

 8,457

8

－

－

－

17

21

156

15

11

5

656

4

87

－

 2,643

 4,166

540

91

37

386

386

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,937

－

－

3

－

－

－

82

11

5

3

222

93

 9,518

984

71

 9,030

 16,731

12

 7,172

 6,254,244

 11,168

 3,662

 2,120,788

 22,965

 36,973

 261,878

 1,398,966

 196,327

 237,753

 191,665

 321,836

 84,607

 275,337

 239,137

 132,699

 201,060

 360,890

 33,388

 123,145

 2,458,066

 9,253

 3,626

 1,995,454

 21,237

 12,680

 134,273

 29,148

 132,645

 9,093

 33,792

22

 1,762

 9,428

 34,195

 10,569

327

－

 2,450

 18,112

 2,855,341

280

36

 124,780

 1,728

 22,279

 126,638

 1,364,370

 57,294

 227,995

 137,975

 264,824

 81,391

 182,426

 198,616

－

 2,975

 4,328

 24,413

 32,993

 256,473

329

－

536

－

53

30

 3,655

187

396

 19,716

 14,152

748

 17,433

982

42

 1,882

 155,696

 1,504

 39,132

 373,579

222

－

－

－

 1,961

937

818

 6,062

228

148

 42,515

98

 8,094

－

 121,310

 138,193

 47,211

 4,651

 1,131

 1,084

 1,084

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 309,701

－

－

18

－

－

－

975

139

41

34

323

608

 57,956

 5,344

778

 57,683

 153,655

370

 31,777

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


